
7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 10:30

結果表 Weather :Fine

After 1 hour Track :Dry

1 110 R1 1 Team Hitotsuyama 30 1:02'17.956 131.545 1'40.968 27
2 77 R1 2 COMET RACING 29 1:01'18.041 129.222 1Lap 1Lap 1'43.150 22
3 108 R1 3 Team Welport × Hitotsuyama 29 1:02'25.075 126.909 1Lap1'07.034 1'43.819 4
4 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 28 1:01'03.064 125.266 2Laps 1Lap 1'51.864 2
5 25 R1 4 TOP GUN 28 1:01'52.506 123.597 2Laps 49.441 1'53.204 14
6 107 R1 5 Team Ano × Hitotsuyama 27 57'54.557 127.334 3Laps 1Lap 1'51.795 14
7 777 R2 1 COMET RACING② 27 1:01'25.972 120.031 3Laps3'31.415 1'54.612 11
8 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 27 1:01'51.466 119.206 3Laps 25.493 1'58.093 2
9 911 NR1 2 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 27 1:01'55.119 119.089 3Laps 3.653 1'58.857 14

10 5 NR1 3 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 26 58'43.438 120.905 4Laps 1Lap 2'01.988 11
11 21 R1 6 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 26 1:01'05.530 116.218 4Laps2'22.091 1'47.616 3
12 12 NS1 1 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 26 1:01'06.820 116.178 4Laps 1.290 1'59.699 19
13 90 R2 2 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 26 1:01'12.885 115.986 4Laps 6.065 2'03.386 17
14 60 R2 3 SMR 26 1:01'58.126 114.574 4Laps 45.240 2'03.437 15
15 27 NR2 2 SOD01 26 1:02'05.489 114.348 4Laps 7.363 2'04.557 15
16 11 NS1 2 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 26 1:02'08.717 114.249 4Laps 3.228 1'54.108 2
17 13 NR1 4 TEAM 13C 26 1:02'21.707 113.852 4Laps 12.989 1'54.779 9
18 10 NR2 3 team pointer 25 1:01'13.660 111.490 5Laps 1Lap 2'06.021 21
19 51 NR1 5 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 25 1:01'17.671 111.368 5Laps 4.010 1'56.226 19
20 386 NS1 3 TEAM-Gluck 25 1:01'34.316 110.866 5Laps 16.645 1'53.052 4
21 64 NR2 4 Jam Racing with MCR A 25 1:01'46.122 110.513 5Laps 11.806 2'05.030 18
22 71 R2 4 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 25 1:01'53.252 110.301 5Laps 7.130 1'51.825 4
23 2 R1 7 NILZZ Racing ② 25 1:02'06.256 109.916 5Laps 13.004 2'09.892 21
24 66 NS1 4 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 25 1:02'07.153 109.890 5Laps 0.896 2'14.126 17
25 20 R2 5 ABBEY RACING 25 1:02'08.023 109.864 5Laps 0.870 2'05.238 12
26 52 NR2 5 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 25 1:02'10.373 109.795 5Laps 2.349 2'12.480 11
27 7 NR2 6 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 25 1:02'26.761 109.315 5Laps 16.388 2'11.463 17
28 122 R2 6 f.恵比寿･金城BMW西中一番 25 1:02'38.488 108.974 5Laps 11.726 2'11.522 14
29 62 NR2 7 BMW  by Ntec 24 58'53.879 111.251 6Laps 1Lap 2'11.894 20
30 137 R2 7 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 24 1:01'18.322 106.883 6Laps2'24.442 2'08.071 20
31 3 NR1 6 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 24 1:01'30.504 106.530 6Laps 12.182 1'59.339 4
32 24 NS1 5 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 24 1:01'31.551 106.500 6Laps 1.047 1'55.504 16
33 63 R2 8 team MｹLaren 24 1:01'38.650 106.295 6Laps 7.098 1'51.843 11
34 1 NS1 6 PCJ東北911★STA 24 1:01'48.927 106.001 6Laps 10.277 1'56.978 17
35 70 NS1 7 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 24 1:01'50.411 105.958 6Laps 1.484 1'55.947 17
36 8 R2 9 TAF RACING 24 1:02'02.346 105.619 6Laps 11.935 2'02.311 9
37 65 NR2 8 Jam Racing with MCR B 24 1:02'03.978 105.572 6Laps 1.632 2'09.461 18
38 37 R2 10 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 24 1:02'07.823 105.463 6Laps 3.844 2'01.222 20
39 78 NR2 9 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 24 1:02'10.471 105.389 6Laps 2.647 2'16.013 4
40 158 NS1 8 K4 24 1:02'12.258 105.338 6Laps 1.787 2'05.418 14
41 700 NR1 7 UME700 × YMS 24 1:02'13.494 105.303 6Laps 1.236 2'04.695 2
42 357 NR2 10 Hoyu Racing 24 1:02'19.697 105.128 6Laps 6.203 2'09.925 20
43 61 NR2 11 BMW  by Ntec & Y's Parts 23 1:00'50.637 103.193 7Laps 1Lap 2'15.051 20
44 109 R1 8 歯医者と戦車 23 1:00'58.737 102.965 7Laps 8.100 2'09.621 6
45 48 R1 9 NILZZ Racing ① 23 1:01'09.126 102.673 7Laps 10.388 2'01.538 15
46 26 NS1 9 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 23 1:01'09.252 102.670 7Laps 0.126 1'51.628 3
47 100 NS1 10 TEAM WARM 23 1:01'27.048 102.174 7Laps 17.795 2'05.461 17
48 126 R2 11 TeamBluesy 23 1:01'30.229 102.086 7Laps 3.180 1'55.093 14
49 36 NR2 12 Rising West 23 1:01'34.314 101.973 7Laps 4.085 2'13.446 5
50 15 NS1 11 ASSIST MOTOR SPORT 23 1:02'01.038 101.241 7Laps 26.724 1'59.600 20
51 19 NR1 8 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 23 1:02'03.288 101.180 7Laps 2.249 1'56.581 6
52 102 R2 12 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 23 1:02'23.894 100.623 7Laps 20.605 2'15.929 20
53 104 R2 13 JUFOO Over Drive × Audi A1 23 1:02'41.172 100.161 7Laps 17.278 2'19.873 19
54 101 R2 14 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 22 53'55.994 111.340 8Laps 1Lap 2'16.900 15
55 79 NR1 9 WITH ME RACING 22 1:01'43.386 97.288 8Laps7'47.391 2'09.937 15
56 355 NR1 10 Racing Team Bullet 22 1:02'07.766 96.652 8Laps 24.380 2'00.476 4
57 58 NR1 11 大島 英一 22 1:02'32.177 96.023 8Laps 24.411 1'59.554 12
58 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 21 58'52.166 97.353 9Laps 1Lap 2'10.567 10
59 106 R2 15 Hitotsuyama Audi A1 21 1:00'49.780 94.216 9Laps1'57.614 2'21.456 17
60 103 R2 16 Welport A1 Fun Cup 20 1:01'21.606 88.940 10Laps 1Lap 2'29.259 11
61 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 15 33'48.644 120.922 15Laps 5Laps 2'10.995 6
62 28 NR2 14 SOD02 15 49'36.412 82.417 15Laps15'47.768 2'23.216 14
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7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 11:30

結果表 Weather :Fine

After 2 hours Track :Dry

1 77 R1 1 COMET RACING 60 2:03'05.373 133.306 1'43.150 22
2 21 R1 2 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 57 2:01'56.420 127.827 3Laps 3Laps 1'47.616 3
3 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 55 2:00'21.778 124.953 5Laps 2Laps 1'51.767 29
4 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 55 2:00'58.010 124.329 5Laps 36.232 1'57.358 30
5 25 R1 3 TOP GUN 55 2:03'06.729 122.162 5Laps2'08.718 1'52.512 52
6 108 R1 4 Team Welport × Hitotsuyama 54 1:57'29.803 125.671 6Laps 1Lap 1'43.819 4
7 13 NR1 2 TEAM 13C 54 2:01'57.356 121.076 6Laps4'27.553 1'54.779 9
8 71 R2 1 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 54 2:02'06.795 120.920 6Laps 9.439 1'51.825 4
9 911 NR1 3 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 53 1:56'37.788 124.257 7Laps 1Lap 1'58.283 46

10 110 R1 5 Team Hitotsuyama 53 1:58'09.297 122.653 7Laps1'31.508 1'40.968 27
11 107 R1 6 Team Ano × Hitotsuyama 53 2:02'03.984 118.723 7Laps3'54.686 1'51.795 14
12 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 53 2:03'17.488 117.543 7Laps1'13.503 1'54.108 2
13 777 R2 2 COMET RACING② 52 2:01'52.496 116.663 8Laps 1Lap 1'54.612 11
14 12 NS1 2 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 52 2:03'10.104 115.438 8Laps1'17.608 1'59.402 28
15 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 51 1:56'20.013 119.867 9Laps 1Lap 1'56.226 19
16 1 NS1 3 PCJ東北911★STA 51 2:01'44.444 114.543 9Laps5'24.431 1'52.077 40
17 90 R2 3 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 51 2:01'54.499 114.385 9Laps 10.055 2'03.386 17
18 20 R2 4 ABBEY RACING 50 1:57'06.092 116.743 10Laps 1Lap 2'05.238 12
19 60 R2 5 SMR 50 2:00'39.064 113.308 10Laps3'32.971 2'03.437 15
20 27 NR2 2 SOD01 50 2:00'54.341 113.070 10Laps 15.277 2'03.561 27
21 64 NR2 3 Jam Racing with MCR A 50 2:01'34.428 112.448 10Laps 40.086 2'05.030 18
22 48 R1 7 NILZZ Racing ① 50 2:01'40.662 112.352 10Laps 6.233 2'01.538 15
23 65 NR2 4 Jam Racing with MCR B 50 2:03'15.034 110.918 10Laps1'34.371 2'09.461 18
24 386 NS1 4 TEAM-Gluck 49 1:52'09.812 119.441 11Laps 1Lap 1'53.052 4
25 2 R1 8 NILZZ Racing ② 49 2:01'47.288 110.002 11Laps9'37.476 2'06.982 40
26 100 NS1 5 TEAM WARM 49 2:03'19.178 108.636 11Laps1'31.889 1'55.055 26
27 10 NR2 5 team pointer 49 2:03'26.474 108.529 11Laps 7.296 2'05.696 29
28 357 NR2 6 Hoyu Racing 48 1:57'53.754 111.312 12Laps 1Lap 2'09.925 20
29 5 NR1 5 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 48 2:00'36.121 108.814 12Laps2'42.366 2'01.988 11
30 66 NS1 6 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 48 2:00'55.361 108.526 12Laps 19.240 2'14.126 17
31 62 NR2 7 BMW  by Ntec 48 2:01'36.484 107.914 12Laps 41.122 2'11.894 20
32 7 NR2 8 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 48 2:01'37.404 107.900 12Laps 0.919 2'11.463 17
33 158 NS1 7 K4 48 2:01'48.676 107.734 12Laps 11.271 2'03.530 32
34 15 NS1 8 ASSIST MOTOR SPORT 48 2:01'59.665 107.572 12Laps 10.989 1'59.600 20
35 52 NR2 9 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 48 2:02'03.334 107.518 12Laps 3.669 2'11.890 43
36 3 NR1 6 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 48 2:02'04.306 107.504 12Laps 0.971 1'59.339 4
37 109 R1 9 歯医者と戦車 47 2:00'26.370 106.688 13Laps 1Lap 2'01.509 36
38 122 R2 6 f.恵比寿･金城BMW西中一番 47 2:00'37.521 106.523 13Laps 11.150 2'11.522 14
39 24 NS1 9 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 47 2:01'49.990 105.467 13Laps1'12.468 1'53.316 42
40 78 NR2 10 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 47 2:01'55.845 105.383 13Laps 5.855 2'15.466 33
41 137 R2 7 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 47 2:03'11.771 104.300 13Laps1'15.925 2'08.071 20
42 26 NS1 10 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 47 2:03'13.219 104.280 13Laps 1.448 1'51.628 3
43 79 NR1 7 WITH ME RACING 46 2:02'01.853 103.053 14Laps 1Lap 2'04.105 32
44 61 NR2 11 BMW  by Ntec & Y's Parts 46 2:02'05.672 102.999 14Laps 3.818 2'15.051 20
45 126 R2 8 TeamBluesy 45 1:58'22.441 103.924 15Laps 1Lap 1'55.093 14
46 19 NR1 8 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 45 1:58'44.259 103.605 15Laps 21.817 1'56.581 6
47 36 NR2 12 Rising West 45 2:00'34.518 102.026 15Laps1'50.258 2'13.446 5
48 58 NR1 9 大島 英一 45 2:00'52.825 101.769 15Laps 18.307 1'59.554 12
49 355 NR1 10 Racing Team Bullet 45 2:01'42.809 101.072 15Laps 49.983 2'00.476 4
50 63 R2 9 team MｹLaren 45 2:02'00.057 100.834 15Laps 17.248 1'51.843 11
51 8 R2 10 TAF RACING 44 2:00'18.240 99.981 16Laps 1Lap 1'59.101 32
52 104 R2 11 JUFOO Over Drive × Audi A1 44 2:01'04.275 99.347 16Laps 46.035 2'18.347 41
53 106 R2 12 Hitotsuyama Audi A1 44 2:01'38.595 98.880 16Laps 34.320 2'16.182 25
54 102 R2 13 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 44 2:01'41.687 98.838 16Laps 3.091 2'15.929 20
55 70 NS1 11 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 44 2:01'45.813 98.782 16Laps 4.126 1'53.837 29
56 101 R2 14 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 43 2:00'45.937 97.331 17Laps 1Lap 2'16.900 15
57 37 R2 15 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 42 1:55'50.363 99.107 18Laps 1Lap 1'59.754 33
58 700 NR1 11 UME700 × YMS 40 1:56'15.242 94.044 20Laps 2Laps 2'04.695 2
59 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 40 2:00'52.062 90.454 20Laps4'36.819 2'10.567 10
60 103 R2 16 Welport A1 Fun Cup 40 2:01'34.031 89.933 20Laps 41.969 2'22.929 35
61 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 38 2:01'51.351 85.227 22Laps 2Laps 2'05.017 30
62 28 NR2 14 SOD02 22 2:00'25.945 49.861 38Laps 16Laps 2'23.216 14

105 R2 Training Japan A1
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7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 12:29

結果表 Weather :Fine

After 3 hours Track :Dry

1 77 R1 1 COMET RACING 87 3:01'32.527 131.102 1'43.150 22
2 21 R1 2 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 84 3:01'47.993 126.399 3Laps 3Laps 1'47.616 3
3 25 R1 3 TOP GUN 82 3:00'32.328 124.249 5Laps 2Laps 1'49.948 65
4 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 80 3:00'28.393 121.260 7Laps 2Laps 1'57.358 30
5 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 80 3:01'17.993 120.707 7Laps 49.600 1'51.767 29
6 777 R2 1 COMET RACING② 79 3:01'38.280 118.975 8Laps 1Lap 1'49.056 73
7 911 NR1 2 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 79 3:02'07.960 118.652 8Laps 29.680 1'58.283 46
8 108 R1 4 Team Welport × Hitotsuyama 78 3:01'02.614 117.853 9Laps 1Lap 1'43.819 4
9 13 NR1 3 TEAM 13C 77 3:00'36.415 116.622 10Laps 1Lap 1'54.779 9

10 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 77 3:01'01.573 116.352 10Laps 25.158 1'54.108 2
11 110 R1 5 Team Hitotsuyama 77 3:01'41.885 115.922 10Laps 40.312 1'40.968 27
12 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 77 3:01'59.066 115.740 10Laps 17.180 1'56.226 19
13 90 R2 2 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 76 3:00'37.848 115.091 11Laps 1Lap 2'03.386 17
14 107 R1 6 Team Ano × Hitotsuyama 76 3:01'04.059 114.814 11Laps 26.210 1'51.795 14
15 71 R2 3 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 75 3:00'37.990 113.574 12Laps 1Lap 1'51.825 4
16 1 NS1 2 PCJ東北911★STA 75 3:01'51.732 112.807 12Laps1'13.742 1'52.077 40
17 48 R1 7 NILZZ Racing ① 75 3:02'13.472 112.582 12Laps 21.739 2'01.075 64
18 12 NS1 3 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 74 3:00'33.943 112.100 13Laps 1Lap 1'58.391 58
19 65 NR2 2 Jam Racing with MCR B 73 3:00'53.332 110.387 14Laps 1Lap 2'09.461 18
20 64 NR2 3 Jam Racing with MCR A 73 3:01'24.393 110.072 14Laps 31.061 2'05.030 18
21 7 NR2 4 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 72 3:00'12.398 109.285 15Laps 1Lap 2'11.346 56
22 357 NR2 5 Hoyu Racing 72 3:00'16.526 109.244 15Laps 4.127 2'09.925 20
23 27 NR2 6 SOD01 72 3:00'42.699 108.980 15Laps 26.173 2'03.561 27
24 20 R2 4 ABBEY RACING 72 3:00'47.021 108.936 15Laps 4.322 2'04.283 67
25 60 R2 5 SMR 72 3:02'04.617 108.163 15Laps1'17.595 2'03.437 15
26 2 R1 8 NILZZ Racing ② 72 3:02'10.034 108.109 15Laps 5.417 2'05.057 62
27 100 NS1 4 TEAM WARM 71 2:56'06.064 110.278 16Laps 1Lap 1'55.055 26
28 66 NS1 5 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 71 3:00'34.301 107.548 16Laps4'28.237 2'01.339 67
29 24 NS1 6 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 71 3:01'06.784 107.227 16Laps 32.483 1'52.705 61
30 5 NR1 5 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 71 3:01'14.497 107.151 16Laps 7.712 2'01.988 11
31 3 NR1 6 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 70 3:00'44.109 105.936 17Laps 1Lap 1'59.339 4
32 386 NS1 7 TEAM-Gluck 70 3:00'54.063 105.839 17Laps 9.954 1'53.052 4
33 62 NR2 7 BMW  by Ntec 70 3:01'29.105 105.498 17Laps 35.041 2'11.894 20
34 122 R2 6 f.恵比寿･金城BMW西中一番 70 3:01'35.922 105.432 17Laps 6.817 2'11.522 14
35 109 R1 9 歯医者と戦車 69 3:00'25.022 104.605 18Laps 1Lap 2'01.509 36
36 26 NS1 8 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 69 3:00'35.057 104.508 18Laps 10.035 1'51.628 3
37 52 NR2 8 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 69 3:01'55.975 103.734 18Laps1'20.917 2'11.890 43
38 10 NR2 9 team pointer 69 3:01'58.920 103.706 18Laps 2.945 2'05.696 29
39 158 NS1 9 K4 68 2:58'14.086 104.350 19Laps 1Lap 2'03.530 32
40 15 NS1 10 ASSIST MOTOR SPORT 68 2:59'44.200 103.478 19Laps1'30.114 1'59.600 20
41 79 NR1 7 WITH ME RACING 68 3:00'09.537 103.235 19Laps 25.337 2'04.105 32
42 78 NR2 10 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 68 3:00'29.567 103.045 19Laps 20.029 2'15.466 33
43 61 NR2 11 BMW  by Ntec & Y's Parts 67 3:00'15.022 101.664 20Laps 1Lap 2'15.051 20
44 19 NR1 8 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 67 3:00'22.610 101.593 20Laps 7.587 1'56.581 6
45 36 NR2 12 Rising West 67 3:00'26.540 101.556 20Laps 3.930 2'03.510 63
46 355 NR1 9 Racing Team Bullet 67 3:01'40.407 100.868 20Laps1'13.867 2'00.476 4
47 70 NS1 11 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 66 3:00'25.887 100.045 21Laps 1Lap 1'53.837 29
48 106 R2 7 Hitotsuyama Audi A1 66 3:00'27.172 100.033 21Laps 1.285 2'16.182 25
49 102 R2 8 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 66 3:00'59.027 99.740 21Laps 31.854 2'15.929 20
50 63 R2 9 team MｹLaren 65 2:57'13.773 100.308 22Laps 1Lap 1'51.843 11
51 700 NR1 10 UME700 × YMS 65 3:00'19.514 98.586 22Laps3'05.741 2'04.695 2
52 137 R2 10 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 65 3:00'20.660 98.575 22Laps 1.145 2'08.071 20
53 126 R2 11 TeamBluesy 65 3:01'46.945 97.795 22Laps1'26.285 1'55.093 14
54 58 NR1 11 大島 英一 65 3:02'06.239 97.623 22Laps 19.293 1'59.554 12
55 8 R2 12 TAF RACING 64 3:00'47.113 96.820 23Laps 1Lap 1'59.101 32
56 104 R2 13 JUFOO Over Drive × Audi A1 64 3:01'51.855 96.246 23Laps1'04.741 2'18.347 41
57 101 R2 14 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 62 2:59'46.727 94.317 25Laps 2Laps 2'16.900 15
58 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 60 3:01'35.464 90.360 27Laps 2Laps 2'10.567 10
59 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 60 3:01'43.593 90.293 27Laps 8.129 2'05.017 30
60 103 R2 15 Welport A1 Fun Cup 59 3:00'25.647 89.425 28Laps 1Lap 2'22.929 35
61 37 R2 16 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 57 3:00'49.716 86.199 30Laps 2Laps 1'59.754 33
62 28 NR2 14 SOD02 31 2:27'17.326 57.499 56Laps 26Laps 2'23.216 14

105 R2 Training Japan A1

Start Time :9:27'30 Entry :63    Start :62    Finish :62

Lap Total Time
Ave.

km/h
Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)



7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 13:29

結果表 Weather :Fine

After 4 hours Track :Dry

1 77 R1 1 COMET RACING 116 4:01'23.607 131.488 1'43.150 22
2 21 R1 2 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 112 4:00'20.626 127.505 4Laps 4Laps 1'47.616 3
3 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 111 4:01'23.058 125.822 5Laps 1Lap 1'51.767 29
4 25 R1 3 TOP GUN 110 4:00'30.517 125.141 6Laps 1Lap 1'49.948 65
5 108 R1 4 Team Welport × Hitotsuyama 110 4:02'03.322 124.342 6Laps1'32.805 1'43.819 4
6 777 R2 1 COMET RACING② 108 4:00'55.304 122.654 8Laps 2Laps 1'49.056 73
7 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 108 4:01'55.146 122.148 8Laps 59.842 1'57.358 30
8 13 NR1 2 TEAM 13C 105 3:57'58.816 120.719 11Laps 3Laps 1'54.779 9
9 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 105 4:00'48.997 119.297 11Laps2'50.181 1'54.108 2

10 911 NR1 3 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 105 4:01'23.767 119.010 11Laps 34.770 1'58.283 46
11 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 103 4:01'03.604 116.905 13Laps 2Laps 1'56.226 19
12 71 R2 2 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 103 4:01'04.448 116.898 13Laps 0.844 1'51.825 4
13 107 R1 5 Team Ano × Hitotsuyama 102 4:00'45.071 115.918 14Laps 1Lap 1'51.795 14
14 90 R2 3 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 102 4:01'07.979 115.734 14Laps 22.907 2'03.386 17
15 12 NS1 2 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 101 4:00'30.292 114.898 15Laps 1Lap 1'58.391 58
16 48 R1 6 NILZZ Racing ① 100 4:00'58.952 113.534 16Laps 1Lap 2'01.075 64
17 24 NS1 3 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 100 4:01'37.049 113.236 16Laps 38.096 1'52.705 61
18 27 NR2 2 SOD01 100 4:02'02.841 113.035 16Laps 25.792 2'03.561 27
19 100 NS1 4 TEAM WARM 100 4:02'03.200 113.032 16Laps 0.358 1'55.055 26
20 60 R2 4 SMR 99 4:00'00.299 112.856 17Laps 1Lap 2'03.437 15
21 110 R1 7 Team Hitotsuyama 98 4:00'41.287 111.398 18Laps 1Lap 1'40.968 27
22 65 NR2 3 Jam Racing with MCR B 98 4:00'43.998 111.377 18Laps 2.710 2'08.789 82
23 64 NR2 4 Jam Racing with MCR A 98 4:00'49.300 111.336 18Laps 5.302 2'05.030 18
24 20 R2 5 ABBEY RACING 98 4:00'54.771 111.294 18Laps 5.470 2'03.850 94
25 3 NR1 5 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 97 4:00'12.827 110.478 19Laps 1Lap 1'59.339 4
26 357 NR2 5 Hoyu Racing 97 4:01'08.812 110.051 19Laps 55.985 2'09.925 20
27 5 NR1 6 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 97 4:01'50.429 109.735 19Laps 41.616 2'01.988 11
28 386 NS1 5 TEAM-Gluck 97 4:01'55.795 109.695 19Laps 5.366 1'53.052 4
29 1 NS1 6 PCJ東北911★STA 96 3:53'54.481 112.286 20Laps 1Lap 1'52.077 40
30 2 R1 8 NILZZ Racing ② 96 3:55'28.233 111.541 20Laps1'33.751 2'05.057 62
31 7 NR2 6 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 96 4:00'55.348 109.017 20Laps5'27.115 2'11.346 56
32 66 NS1 7 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 96 4:01'01.155 108.973 20Laps 5.806 2'01.339 67
33 10 NR2 7 team pointer 95 4:01'16.519 107.723 21Laps 1Lap 2'05.696 29
34 62 NR2 8 BMW  by Ntec 94 4:00'43.098 106.835 22Laps 1Lap 2'11.894 20
35 109 R1 9 歯医者と戦車 93 3:59'52.220 106.071 23Laps 1Lap 2'01.509 36
36 61 NR2 9 BMW  by Ntec & Y's Parts 92 3:58'03.943 105.725 24Laps 1Lap 2'15.051 20
37 355 NR1 7 Racing Team Bullet 92 4:00'10.903 104.794 24Laps2'06.960 2'00.476 4
38 52 NR2 10 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 92 4:00'35.878 104.612 24Laps 24.974 2'11.890 43
39 158 NS1 8 K4 92 4:00'56.041 104.466 24Laps 20.163 2'03.530 32
40 79 NR1 8 WITH ME RACING 92 4:01'42.398 104.133 24Laps 46.356 2'04.105 32
41 78 NR2 11 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 91 3:55'20.354 105.787 25Laps 1Lap 2'15.466 33
42 26 NS1 9 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 91 3:55'48.475 105.576 25Laps 28.121 1'51.628 3
43 700 NR1 9 UME700 × YMS 91 4:00'19.570 103.591 25Laps4'31.094 2'03.052 91
44 137 R2 6 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 90 3:58'58.069 103.035 26Laps 1Lap 2'07.154 73
45 70 NS1 10 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 90 4:00'16.243 102.476 26Laps1'18.174 1'53.837 29
46 15 NS1 11 ASSIST MOTOR SPORT 90 4:00'17.274 102.469 26Laps 1.030 1'59.600 20
47 19 NR1 10 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 90 4:01'19.607 102.027 26Laps1'02.332 1'56.581 6
48 36 NR2 12 Rising West 89 4:01'15.786 100.920 27Laps 1Lap 2'03.510 63
49 106 R2 7 Hitotsuyama Audi A1 88 4:00'19.429 100.175 28Laps 1Lap 2'15.586 86
50 102 R2 8 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 88 4:00'55.855 99.922 28Laps 36.426 2'15.929 20
51 126 R2 9 TeamBluesy 87 4:00'42.157 98.880 29Laps 1Lap 1'55.093 14
52 58 NR1 11 大島 英一 87 4:00'44.180 98.866 29Laps 2.023 1'59.554 12
53 122 R2 10 f.恵比寿･金城BMW西中一番 86 3:44'47.150 104.663 30Laps 1Lap 2'11.522 14
54 104 R2 11 JUFOO Over Drive × Audi A1 86 3:59'24.919 98.268 30Laps14'37.768 2'18.347 41
55 8 R2 12 TAF RACING 86 4:00'12.823 97.941 30Laps 47.904 1'59.101 32
56 63 R1 10 team MｹLaren 84 4:01'00.070 95.349 32Laps 2Laps 1'51.843 11
57 101 R2 13 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 81 3:59'47.529 92.405 35Laps 3Laps 2'16.166 80
58 103 R2 14 Welport A1 Fun Cup 81 4:00'01.393 92.316 35Laps 13.864 2'22.929 35
59 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 81 4:01'32.454 91.736 35Laps1'31.060 2'05.017 30
60 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 80 3:58'49.384 91.633 36Laps 1Lap 2'10.567 10
61 37 R2 15 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 68 3:42'21.218 83.645 48Laps 12Laps 1'57.684 59
62 28 NR2 14 SOD02 45 3:54'35.030 52.441 71Laps 23Laps 2'23.216 14

105 R2 Training Japan A1

Start Time :9:27'30 Entry :63    Start :62    Finish :62

Lap Total Time
Ave.

km/h
Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)



7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 14:29

結果表 Weather :Fine

After 5 hours Track :Dry

1 21 R1 1 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 140 5:00'12.587 127.614 1'47.616 3
2 77 R1 2 COMET RACING 139 5:01'17.457 126.247 1Lap 1Lap 1'43.150 22
3 108 R1 3 Team Welport × Hitotsuyama 135 5:00'28.500 122.946 5Laps 4Laps 1'43.819 4
4 25 R1 4 TOP GUN 135 5:01'25.667 122.557 5Laps 57.166 1'49.948 65
5 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 134 5:00'15.116 122.125 6Laps 1Lap 1'51.767 29
6 777 R2 1 COMET RACING② 134 5:00'39.107 121.963 6Laps 23.990 1'49.056 73
7 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 134 5:01'26.387 121.644 6Laps 47.280 1'57.358 30
8 911 NR1 2 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 131 5:00'46.929 119.179 9Laps 3Laps 1'58.028 121
9 13 NR1 3 TEAM 13C 130 5:00'25.418 118.410 10Laps 1Lap 1'54.779 9

10 71 R2 2 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 130 5:01'06.785 118.139 10Laps 41.367 1'51.825 4
11 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 130 5:01'11.994 118.105 10Laps 5.209 1'54.108 2
12 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 126 5:01'05.299 114.511 14Laps 4Laps 1'56.226 19
13 90 R2 3 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 125 4:59'59.599 114.017 15Laps 1Lap 2'03.386 17
14 107 R1 5 Team Ano × Hitotsuyama 125 5:01'10.913 113.567 15Laps1'11.313 1'51.795 14
15 100 NS1 2 TEAM WARM 124 5:01'06.076 112.688 16Laps 1Lap 1'53.784 112
16 12 NS1 3 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 124 5:01'27.490 112.555 16Laps 21.414 1'58.391 58
17 110 R1 6 Team Hitotsuyama 123 4:59'16.433 112.461 17Laps 1Lap 1'40.968 27
18 24 NS1 4 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 123 5:00'40.526 111.937 17Laps1'24.093 1'52.705 61
19 27 NR2 2 SOD01 123 5:01'01.277 111.808 17Laps 20.750 2'03.561 27
20 64 NR2 3 Jam Racing with MCR A 123 5:01'07.818 111.768 17Laps 6.540 2'05.030 18
21 60 R2 4 SMR 123 5:01'51.934 111.496 17Laps 44.116 2'03.437 15
22 48 R1 7 NILZZ Racing ① 122 5:00'39.988 111.030 18Laps 1Lap 2'01.075 64
23 20 R2 5 ABBEY RACING 122 5:01'08.053 110.857 18Laps 28.064 2'03.850 94
24 3 NR1 5 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 121 5:00'51.431 110.049 19Laps 1Lap 1'59.339 4
25 386 NS1 5 TEAM-Gluck 121 5:01'28.474 109.824 19Laps 37.043 1'53.052 4
26 65 NR2 4 Jam Racing with MCR B 121 5:01'52.835 109.676 19Laps 24.361 2'08.591 118
27 5 NR1 6 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 119 5:00'33.910 108.335 21Laps 2Laps 2'01.988 11
28 357 NR2 5 Hoyu Racing 119 5:01'39.762 107.940 21Laps1'05.852 2'09.925 20
29 2 R1 8 NILZZ Racing ② 118 5:01'05.316 107.237 22Laps 1Lap 2'05.057 62
30 10 NR2 6 team pointer 118 5:01'25.653 107.116 22Laps 20.337 2'05.696 29
31 109 R1 9 歯医者と戦車 118 5:01'34.294 107.065 22Laps 8.641 2'01.509 36
32 7 NR2 7 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 118 5:01'38.389 107.041 22Laps 4.094 2'11.346 56
33 66 NS1 6 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 118 5:02'01.097 106.907 22Laps 22.708 2'01.339 67
34 355 NR1 7 Racing Team Bullet 117 5:01'57.278 106.023 23Laps 1Lap 2'00.476 4
35 62 NR2 8 BMW  by Ntec 116 5:00'36.073 105.589 24Laps 1Lap 2'11.894 20
36 52 NR2 9 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 115 4:59'44.217 104.980 25Laps 1Lap 2'11.890 43
37 26 NS1 7 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 115 5:00'58.062 104.551 25Laps1'13.845 1'51.628 3
38 1 NS1 8 PCJ東北911★STA 114 5:01'23.095 103.498 26Laps 1Lap 1'52.077 40
39 158 NS1 9 K4 114 5:01'47.085 103.361 26Laps 23.990 2'03.530 32
40 79 NR1 8 WITH ME RACING 113 4:59'53.723 103.099 27Laps 1Lap 2'04.105 32
41 61 NR2 10 BMW  by Ntec & Y's Parts 113 5:00'15.464 102.975 27Laps 21.740 2'15.051 20
42 70 NS1 10 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 113 5:00'35.645 102.859 27Laps 20.181 1'53.837 29
43 78 NR2 11 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 112 4:59'39.536 102.267 28Laps 1Lap 2'15.466 33
44 137 R2 6 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 112 5:01'52.845 101.514 28Laps2'13.308 2'07.154 73
45 15 NS1 11 ASSIST MOTOR SPORT 111 5:00'49.819 100.958 29Laps 1Lap 1'59.056 101
46 36 NR2 12 Rising West 111 5:01'31.141 100.728 29Laps 41.322 2'03.510 63
47 19 NR1 9 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 110 4:59'47.855 100.393 30Laps 1Lap 1'56.581 6
48 106 R2 7 Hitotsuyama Audi A1 110 5:00'46.087 100.069 30Laps 58.232 2'13.549 98
49 700 NR1 10 UME700 × YMS 110 5:01'09.519 99.939 30Laps 23.431 2'03.052 91
50 126 R2 8 TeamBluesy 110 5:01'31.020 99.820 30Laps 21.501 1'55.093 14
51 102 R2 9 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 109 5:00'08.330 99.367 31Laps 1Lap 2'15.929 20
52 8 R2 10 TAF RACING 108 5:01'18.566 98.072 32Laps 1Lap 1'59.101 32
53 104 R2 11 JUFOO Over Drive × Audi A1 107 5:00'29.632 97.427 33Laps 1Lap 2'18.347 41
54 63 R1 10 team MｹLaren 107 5:01'06.268 97.229 33Laps 36.635 1'51.843 11
55 58 NR1 11 大島 英一 102 4:57'00.632 93.961 38Laps 5Laps 1'59.554 12
56 101 R2 12 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 102 5:01'10.476 92.662 38Laps4'09.843 2'16.166 80
57 103 R2 13 Welport A1 Fun Cup 102 5:01'49.365 92.463 38Laps 38.889 2'22.929 35
58 122 R2 14 f.恵比寿･金城BMW西中一番 102 5:01'56.104 92.428 38Laps 6.738 2'11.522 14
59 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 100 5:00'46.611 90.964 40Laps 2Laps 2'10.567 10
60 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 95 4:59'57.603 86.648 45Laps 5Laps 2'05.017 30
61 37 R2 15 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 77 4:34'27.766 76.742 63Laps 18Laps 1'57.684 59
62 28 NR2 14 SOD02 64 4:59'56.187 58.358 76Laps 13Laps 2'22.471 64

105 R2 Training Japan A1

Start Time :9:27'30 Entry :63    Start :62    Finish :62

Lap Total Time
Ave.

km/h
Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 15:29

結果表 Weather :Fine

After 6 hours Track :Dry

1 21 R1 1 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 166 6:01'27.818 125.681 1'46.755 144
2 77 R1 2 COMET RACING 165 6:01'17.083 124.986 1Lap 1Lap 1'43.150 22
3 108 R1 3 Team Welport × Hitotsuyama 160 6:01'22.916 121.164 6Laps 5Laps 1'40.827 160
4 25 R1 4 TOP GUN 158 6:00'40.964 119.881 8Laps 2Laps 1'49.948 65
5 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 157 6:01'03.969 118.995 9Laps 1Lap 1'57.358 30
6 777 R2 1 COMET RACING② 157 6:01'33.095 118.836 9Laps 29.125 1'49.056 73
7 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 156 6:01'05.096 118.231 10Laps 1Lap 1'51.767 29
8 71 R2 2 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 154 6:00'35.024 116.877 12Laps 2Laps 1'51.825 4
9 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 154 6:01'05.660 116.712 12Laps 30.635 1'54.108 2

10 911 NR1 2 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 154 6:01'40.548 116.524 12Laps 34.887 1'55.932 135
11 13 NR1 3 TEAM 13C 153 6:01'01.338 115.976 13Laps 1Lap 1'54.779 9
12 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 150 6:01'01.206 113.702 16Laps 3Laps 1'56.226 19
13 107 R1 5 Team Ano × Hitotsuyama 149 6:02'09.903 112.587 17Laps 1Lap 1'51.795 14
14 100 NS1 2 TEAM WARM 148 6:00'37.222 112.310 18Laps 1Lap 1'53.105 126
15 90 R2 3 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 147 6:00'20.022 111.639 19Laps 1Lap 2'03.386 17
16 27 NR2 2 SOD01 147 6:00'48.699 111.491 19Laps 28.676 2'03.373 143
17 64 NR2 3 Jam Racing with MCR A 146 6:01'23.511 110.555 20Laps 1Lap 2'05.030 18
18 20 R2 4 ABBEY RACING 145 6:02'13.930 109.543 21Laps 1Lap 2'03.850 94
19 110 R1 6 Team Hitotsuyama 144 6:01'17.768 109.069 22Laps 1Lap 1'40.968 27
20 48 R1 7 NILZZ Racing ① 144 6:01'33.016 108.992 22Laps 15.247 2'01.075 64
21 60 R2 5 SMR 144 6:01'58.354 108.865 22Laps 25.337 2'03.437 15
22 386 NS1 3 TEAM-Gluck 144 6:02'02.630 108.843 22Laps 4.276 1'53.052 4
23 3 NR1 5 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 144 6:02'15.494 108.779 22Laps 12.863 1'59.339 4
24 65 NR2 4 Jam Racing with MCR B 143 6:00'54.739 108.426 23Laps 1Lap 2'07.724 122
25 24 NS1 4 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 143 6:00'58.505 108.407 23Laps 3.766 1'52.705 61
26 12 NS1 5 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 142 6:02'19.976 107.245 24Laps 1Lap 1'58.391 58
27 357 NR2 5 Hoyu Racing 140 6:02'05.493 105.805 26Laps 2Laps 2'09.925 20
28 109 R1 8 歯医者と戦車 139 6:01'12.441 105.306 27Laps 1Lap 2'01.509 36
29 62 NR2 6 BMW  by Ntec 139 6:01'25.430 105.243 27Laps 12.988 2'11.894 20
30 5 NR1 6 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 139 6:01'54.136 105.103 27Laps 28.706 2'01.988 11
31 7 NR2 7 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 139 6:02'14.754 105.004 27Laps 20.617 2'10.381 134
32 355 NR1 7 Racing Team Bullet 138 6:01'02.721 104.595 28Laps 1Lap 2'00.476 4
33 2 R1 9 NILZZ Racing ② 137 6:00'40.509 103.943 29Laps 1Lap 2'05.057 62
34 66 NS1 6 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 137 6:00'54.876 103.874 29Laps 14.367 2'01.339 67
35 10 NR2 8 team pointer 136 6:02'03.556 102.789 30Laps 1Lap 2'05.696 29
36 78 NR2 9 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 135 6:01'05.575 102.306 31Laps 1Lap 2'15.466 33
37 26 NS1 7 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 135 6:01'13.807 102.267 31Laps 8.231 1'51.628 3
38 1 NS1 8 PCJ東北911★STA 134 5:55'45.199 103.072 32Laps 1Lap 1'52.077 40
39 79 NR1 8 WITH ME RACING 134 6:01'04.752 101.552 32Laps5'19.553 2'04.105 32
40 52 NR2 10 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 134 6:01'16.494 101.497 32Laps 11.742 2'11.890 43
41 61 NR2 11 BMW  by Ntec & Y's Parts 134 6:02'07.044 101.261 32Laps 50.549 2'15.051 20
42 137 R2 6 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 132 5:56'35.152 101.296 34Laps 2Laps 2'07.154 73
43 158 NS1 9 K4 132 6:02'09.566 99.737 34Laps5'34.414 2'03.530 32
44 102 R2 7 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 131 6:01'57.909 99.034 35Laps 1Lap 2'15.929 20
45 15 NS1 10 ASSIST MOTOR SPORT 130 6:00'24.225 98.704 36Laps 1Lap 1'59.056 101
46 106 R2 8 Hitotsuyama Audi A1 130 6:00'32.100 98.668 36Laps 7.874 2'12.914 124
47 126 R2 9 TeamBluesy 130 6:00'46.062 98.604 36Laps 13.962 1'55.093 14
48 36 NR2 12 Rising West 130 6:00'52.898 98.573 36Laps 6.835 2'03.510 63
49 19 NR1 9 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 130 6:01'24.107 98.431 36Laps 31.209 1'56.581 6
50 8 R2 10 TAF RACING 128 6:01'06.145 96.996 38Laps 2Laps 1'59.101 32
51 63 R1 10 team MｹLaren 128 6:02'05.210 96.733 38Laps 59.065 1'51.843 11
52 104 R2 11 JUFOO Over Drive × Audi A1 127 6:00'25.938 96.417 39Laps 1Lap 2'18.347 41
53 700 NR1 10 UME700 × YMS 127 6:01'13.058 96.207 39Laps 47.120 2'03.052 91
54 70 NS1 11 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 126 5:59'26.180 95.923 40Laps 1Lap 1'53.837 29
55 122 R2 12 f.恵比寿･金城BMW西中一番 122 6:01'43.051 92.290 44Laps 4Laps 2'11.522 14
56 58 NR1 11 大島 英一 121 5:57'33.622 92.597 45Laps 1Lap 1'59.554 12
57 103 R2 13 Welport A1 Fun Cup 121 6:01'46.400 91.519 45Laps4'12.777 2'22.929 35
58 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 119 6:01'06.285 90.172 47Laps 2Laps 2'10.567 10
59 101 R2 14 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 118 6:00'05.390 89.666 48Laps 1Lap 2'16.166 80
60 901 NS1 12 WARM-MIDNIGHT 116 6:00'30.906 88.041 50Laps 2Laps 2'05.017 30
61 37 R2 15 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 77 4:34'27.766 76.742 89Laps 39Laps 1'57.684 59
62 28 NR2 14 SOD02 68 5:09'57.498 60.004 98Laps 9Laps 2'22.471 64

105 R2 Training Japan A1

Start Time :9:27'30 Entry :63    Start :62    Finish :62

Lap Total Time
Ave.

km/h
Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)



7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 16:46

結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 21 R1 1 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 192 7:00'46.059 124.885 1'46.755 144
2 77 R1 2 COMET RACING 192 7:01'46.912 124.585 1'00.852 1'00.852 1'43.150 22
3 108 R1 3 Team Welport × Hitotsuyama 187 7:02'34.590 121.111 5Laps 5Laps 1'40.827 160
4 777 R2 1 COMET RACING② 182 7:01'35.999 118.144 10Laps 5Laps 1'49.056 73
5 23 NR2 1 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 182 7:02'11.961 117.977 10Laps 35.961 1'57.358 30
6 22 NR1 1 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 181 7:01'21.205 117.564 11Laps 1Lap 1'51.767 29
7 25 R1 4 TOP GUN 180 7:02'08.434 116.696 12Laps 1Lap 1'49.948 65
8 911 NR1 2 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 179 7:02'08.818 116.046 13Laps 1Lap 1'55.932 135

*1 9 71 R2 2 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 178 (179 - 1) 115.473 14Laps 1Lap 1'51.825 4
10 13 NR1 3 TEAM 13C 178 7:02'17.710 115.357 14Laps 25.571 1'54.779 9
11 11 NS1 1 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 177 7:01'19.391 114.973 15Laps 1Lap 1'54.108 2

*2 12 100 NS1 2 TEAM WARM 173 7:01'22.438 4Laps 1'52.370 171
13 90 R2 3 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 171 7:02'15.941 110.826 21Laps 2Laps 2'03.386 17
14 51 NR1 4 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 170 7:02'31.552 110.110 22Laps 1Lap 1'56.226 19
15 107 R1 5 Team Ano × Hitotsuyama 169 7:01'40.298 109.684 23Laps 1Lap 1'51.795 14
16 27 NR2 2 SOD01 169 7:02'10.954 109.551 23Laps 30.655 2'03.373 143
17 110 R1 6 Team Hitotsuyama 169 7:02'32.174 109.459 23Laps 21.220 1'40.968 27

*1 18 386 NS1 3 TEAM-Gluck 168 (169 - 1) 108.846 24Laps 1Lap 1'53.052 4
19 48 R1 7 NILZZ Racing ① 168 7:02'36.631 108.792 24Laps 12.553 2'01.075 64
20 64 NR2 3 Jam Racing with MCR A 168 7:02'39.670 108.779 24Laps 3.038 2'05.030 18
21 20 R2 4 ABBEY RACING 168 7:02'44.554 108.758 24Laps 4.884 2'03.850 94
22 24 NS1 4 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 167 7:02'36.907 108.143 25Laps 1Lap 1'52.705 61
23 65 NR2 4 Jam Racing with MCR B 166 7:01'09.444 107.868 26Laps 1Lap 2'07.649 145
24 3 NR1 5 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 166 7:02'06.948 107.623 26Laps 57.504 1'59.339 4
25 12 NS1 5 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 165 7:01'11.986 107.207 27Laps 1Lap 1'58.391 58
26 60 R2 5 SMR 164 7:02'40.145 106.186 28Laps 1Lap 2'03.437 15
27 7 NR2 5 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 162 7:01'16.430 105.238 30Laps 2Laps 2'10.381 134
28 66 NS1 6 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 162 7:01'47.181 105.110 30Laps 30.751 2'01.339 67
29 357 NR2 6 Hoyu Racing 162 7:01'51.571 105.092 30Laps 4.389 2'09.925 20
30 355 NR1 6 Racing Team Bullet 162 7:01'57.001 105.070 30Laps 5.430 2'00.035 147
31 2 R1 8 NILZZ Racing ② 162 7:02'21.128 104.970 30Laps 24.127 2'05.057 62
32 5 NR1 7 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 162 7:02'23.019 104.962 30Laps 1.890 2'01.988 11
33 109 R1 9 歯医者と戦車 161 7:01'11.814 104.607 31Laps 1Lap 2'01.509 36
34 62 NR2 7 BMW  by Ntec 160 7:01'08.747 103.970 32Laps 1Lap 2'11.894 20
35 26 NS1 7 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 158 7:01'21.236 102.619 34Laps 2Laps 1'51.628 3
36 10 NR2 8 team pointer 158 7:02'45.109 102.280 34Laps 1'23.872 2'05.696 29
37 52 NR2 9 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 156 7:01'19.411 101.327 36Laps 2Laps 2'11.243 154
38 61 NR2 10 BMW  by Ntec & Y's Parts 156 7:01'21.537 101.318 36Laps 2.125 2'15.051 20
39 78 NR2 11 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 156 7:01'40.292 101.243 36Laps 18.754 2'15.466 33
40 137 R2 6 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 153 7:01'46.649 99.271 39Laps 3Laps 2'07.154 73
41 700 NR1 8 UME700 × YMS 152 7:02'49.264 98.378 40Laps 1Lap 2'03.052 91
42 102 R2 7 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 152 7:02'54.667 98.357 40Laps 5.402 2'15.929 20
43 8 R2 8 TAF RACING 151 7:01'01.983 98.146 41Laps 1Lap 1'59.101 32
44 106 R2 9 Hitotsuyama Audi A1 151 7:01'04.306 98.137 41Laps 2.323 2'12.914 124
45 158 NS1 8 K4 151 7:01'07.932 98.122 41Laps 3.625 2'03.530 32
46 36 NR2 12 Rising West 151 7:01'32.734 98.026 41Laps 24.802 2'03.510 63

*3 47 19 NR1 9 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 151 7:03'24.308 1'51.574 1'56.581 6
48 15 NS1 9 ASSIST MOTOR SPORT 150 7:00'48.003 97.549 42Laps 1Lap 1'59.056 101
49 126 R2 10 TeamBluesy 150 7:02'45.901 97.096 42Laps 1'57.898 1'55.093 14
50 104 R2 11 JUFOO Over Drive × Audi A1 148 7:01'57.555 95.984 44Laps 2Laps 2'18.076 134
51 79 NR1 10 WITH ME RACING 146 7:01'09.519 94.866 46Laps 2Laps 2'04.105 32
52 70 NS1 10 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 146 7:01'09.568 94.866 46Laps 0.048 1'53.636 146
53 122 R2 12 f.恵比寿･金城BMW西中一番 145 7:01'30.855 94.136 47Laps 1Lap 2'11.522 14
54 58 NR1 11 大島 英一 143 7:02'20.383 92.656 49Laps 2Laps 1'59.554 12

*4 55 63 R1 10 team MｹLaren 142 (148 - 6) 92.111 50Laps 1Lap 1'51.843 11
56 103 R2 13 Welport A1 Fun Cup 140 7:02'02.931 90.774 52Laps 2Laps 2'22.929 35
57 101 R2 14 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 139 7:01'13.203 90.302 53Laps 1Lap 2'16.166 80
58 6 NR2 13 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 137 7:02'23.174 88.757 55Laps 2Laps 2'10.567 10

*5 59 901 NS1 11 WARM-MIDNIGHT 136 7:02'12.072 1Lap 2'05.017 30
60 28 NR2 14 SOD02 72 7:02'19.264 46.633 120Laps 64Laps 2'22.471 64
61 1 NS1 12 PCJ東北911★STA 147 6:38'45.573 100.881 45Laps -75Lap 1'52.077 40

*6 62 37 R2 15 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 84 7:00'41.247 63Laps 1'57.684 59
105 R2 Training Japan A1 未出走

Start Time :9:27'30    Finish Time :16:28'16.059 Entry :63    Start :62    Finish :62

*1 CarNo.71, 386は、Dボード無視により、競技結果に対し、1周減算のペナルティを科す。
*2 CarNo.100は、SC中 ピットレーン出口信号無視（1回）により、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。
*3 CarNo.19は、SC中 ピットレーン出口信号無視（2回）により、競技結果に対し90秒加算のペナルティを科す。
*4 CarNo.63は、参加クラスの虚偽申告により競技結果に対し、5周減算のペナルティを科す。

CarNo.63は、Dボード無視により、競技結果に対し、1周減算のペナルティを科す。
*5 CarNo.901は、ホワイトラインカットにより、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。
*6 CarNo.37は、他車との接触行為により、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。

FCY導入時刻①10:15～10:28 ②10:39～10:42
SC導入時刻 ①11:27～11：45 ②13:39～13:47 ③14:06～14:19 ④14:39～14:59 ⑤15:32～15:47 ⑥16:11～16:18

Lap

(7:00'52.438 + 30sec)

(7:01'54.308 + 1min30sec)

(7:01'42.072 + 30sec)

(7:00'11.247 + 30sec)

Lap Total Time
Ave.

km/h
Gap Best TimePos No Class C.P. Name

Fuji Speedway(4,563m)



7時間耐久レース大会 決勝 2022 / 1 / 16 16:52

結果表 Weather :Fine

Track :Dry

NS1 Start Time :9:27'30    Finish Time :16:28'49.391 Entry :12    Start :12    Finish :12

1 11 UBCﾚｰｼﾝｸﾞ 177 7:01'19.391 114.973 1'54.108 2
*2 2 100 TEAM WARM 173 7:01'22.438 4Laps 1'52.370 171
*1 3 386 TEAM-Gluck 168 (169 - 1) 108.846 9Laps 5Laps 1'53.052 4

4 24 ﾁｰﾑｵﾌﾟｼｮﾝ耐久SPL 167 7:02'36.907 108.143 10Laps 1Lap 1'52.705 61
5 12 ﾊｾﾃｯｸFSWﾌｧﾐﾘｰA 165 7:01'11.986 107.207 12Laps 2Laps 1'58.391 58
6 66 ｼﾝﾘｭｳﾚｰｼﾝｸﾞ Aﾁｰﾑ 162 7:01'47.181 105.110 15Laps 3Laps 2'01.339 67
7 26 ﾊｯｽﾙｼﾞｪｯﾄ 158 7:01'21.236 102.619 19Laps 4Laps 1'51.628 3
8 158 K4 151 7:01'07.932 98.122 26Laps 7Laps 2'03.530 32
9 15 ASSIST MOTOR SPORT 150 7:00'48.003 97.549 27Laps 1Lap 1'59.056 101

10 70 Luna-T&Ksｶﾝﾊﾟﾆ- 146 7:01'09.568 94.866 31Laps 4Laps 1'53.636 146
*5 11 901 WARM-MIDNIGHT 136 7:02'12.072 10Laps 2'05.017 30

12 1 PCJ東北911★STA 147 6:38'45.573 100.881 30Laps -11Lap 1'52.077 40

R1 Start Time :9:27'30    Finish Time :16:28'16.059 Entry :10    Start :10    Finish :10

1 21 PCJ関東ｱﾘｺⅠ 192 7:00'46.059 124.885 1'46.755 144
2 77 COMET RACING 192 7:01'46.912 124.585 1'00.852 1'00.852 1'43.150 22
3 108 Team Welport × Hitotsuyama 187 7:02'34.590 121.111 5Laps 5Laps 1'40.827 160
4 25 TOP GUN 180 7:02'08.434 116.696 12Laps 7Laps 1'49.948 65
5 107 Team Ano × Hitotsuyama 169 7:01'40.298 109.684 23Laps 11Laps 1'51.795 14
6 110 Team Hitotsuyama 169 7:02'32.174 109.459 23Laps 51.875 1'40.968 27
7 48 NILZZ Racing ① 168 7:02'36.631 108.792 24Laps 1Lap 2'01.075 64
8 2 NILZZ Racing ② 162 7:02'21.128 104.970 30Laps 6Laps 2'05.057 62
9 109 歯医者と戦車 161 7:01'11.814 104.607 31Laps 1Lap 2'01.509 36

*4 10 63 team MｹLaren 142 (148 - 6) 92.111 50Laps 19Laps 1'51.843 11

NR1 Start Time :9:27'30    Finish Time :16:28'51.205 Entry :11    Start :11    Finish :11

1 22 PCJｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅡ 181 7:01'21.205 117.564 1'51.767 29
2 911 ﾁｪﾝﾄﾄﾚﾝﾀ在誠堂911DAYS 179 7:02'08.818 116.046 2Laps 2Laps 1'55.932 135
3 13 TEAM 13C 178 7:02'17.710 115.357 3Laps 1Lap 1'54.779 9
4 51 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽAﾁｰﾑ 170 7:02'31.552 110.110 11Laps 8Laps 1'56.226 19
5 3 ﾁｰﾑﾖｺﾊﾏｵｰﾄ 166 7:02'06.948 107.623 15Laps 4Laps 1'59.339 4
6 355 Racing Team Bullet 162 7:01'57.001 105.070 19Laps 4Laps 2'00.035 147
7 5 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑY 162 7:02'23.019 104.962 19Laps 26.017 2'01.988 11
8 700 UME700 × YMS 152 7:02'49.264 98.378 29Laps 10Laps 2'03.052 91

*3 9 19 Team.ｻ狼軍団 ATCJ 151 7:03'24.308 1'56.581 6
10 79 WITH ME RACING 146 7:01'09.519 94.866 35Laps 5Laps 2'04.105 32
11 58 大島 英一 143 7:02'20.383 92.656 38Laps 3Laps 1'59.554 12

NR2 Start Time :9:27'30    Finish Time :16:29'41.961 Entry :14    Start :14    Finish :14

1 23 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞⅢ 182 7:02'11.961 117.977 1'57.358 30
2 27 SOD01 169 7:02'10.954 109.551 13Laps 13Laps 2'03.373 143
3 64 Jam Racing with MCR A 168 7:02'39.670 108.779 14Laps 1Lap 2'05.030 18
4 65 Jam Racing with MCR B 166 7:01'09.444 107.868 16Laps 2Laps 2'07.649 145
5 7 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝ 162 7:01'16.430 105.238 20Laps 4Laps 2'10.381 134
6 357 Hoyu Racing 162 7:01'51.571 105.092 20Laps 35.140 2'09.925 20
7 62 BMW  by Ntec 160 7:01'08.747 103.970 22Laps 2Laps 2'11.894 20
8 10 team pointer 158 7:02'45.109 102.280 24Laps 2Laps 2'05.696 29
9 52 ｱｼﾑﾗﾓｰﾀｰｽBﾁｰﾑ 156 7:01'19.411 101.327 26Laps 2Laps 2'11.243 154

10 61 BMW  by Ntec & Y's Parts 156 7:01'21.537 101.318 26Laps 2.125 2'15.051 20
11 78 NiwaRacing with ｹﾝｵｰﾄ 156 7:01'40.292 101.243 26Laps 18.754 2'15.466 33
12 36 Rising West 151 7:01'32.734 98.026 31Laps 5Laps 2'03.510 63
13 6 ｴﾇﾄﾞﾗｲﾌﾞ ﾁｰﾑG 137 7:02'23.174 88.757 45Laps 14Laps 2'10.567 10
14 28 SOD02 72 7:02'19.264 46.633 110Laps 65Laps 2'22.471 64

R2 Start Time :9:27'30    Finish Time :16:29'05.999 Entry :16    Start :15    Finish :15

1 777 COMET RACING② 182 7:01'35.999 118.144 1'49.056 73
*1 2 71 TEAMﾀﾞｲﾜN通商 178 (179 - 1) 115.473 4Laps 4Laps 1'51.825 4

3 90 K2ｶﾞﾚｰｼﾞ 171 7:02'15.941 110.826 11Laps 7Laps 2'03.386 17
4 20 ABBEY RACING 168 7:02'44.554 108.758 14Laps 3Laps 2'03.850 94
5 60 SMR 164 7:02'40.145 106.186 18Laps 4Laps 2'03.437 15
6 137 JKﾚｰｼﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ 153 7:01'46.649 99.271 29Laps 11Laps 2'07.154 73
7 102 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 102 152 7:02'54.667 98.357 30Laps 1Lap 2'15.929 20
8 8 TAF RACING 151 7:01'01.983 98.146 31Laps 1Lap 1'59.101 32
9 106 Hitotsuyama Audi A1 151 7:01'04.306 98.137 31Laps 2.323 2'12.914 124

10 126 TeamBluesy 150 7:02'45.901 97.096 32Laps 1Lap 1'55.093 14
11 104 JUFOO Over Drive × Audi A1 148 7:01'57.555 95.984 34Laps 2Laps 2'18.076 134
12 122 f.恵比寿･金城BMW西中一番 145 7:01'30.855 94.136 37Laps 3Laps 2'11.522 14
13 103 Welport A1 Fun Cup 140 7:02'02.931 90.774 42Laps 5Laps 2'22.929 35
14 101 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾚｲﾚｰｼﾝｸﾞ A1 101 139 7:01'13.203 90.302 43Laps 1Lap 2'16.166 80

*6 15 37 JKﾚｰｼﾝｸﾞEUROU 84 7:00'41.247 55Laps 1'57.684 59

*1 CarNo.71, 386は、Dボード無視により、競技結果に対し、1周減算のペナルティを科す。
*2 CarNo.100は、SC中 ピットレーン出口信号無視（1回）により、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。
*3 CarNo.19は、SC中 ピットレーン出口信号無視（2回）により、競技結果に対し90秒加算のペナルティを科す。
*4 CarNo.63は、参加クラスの虚偽申告により競技結果に対し、5周減算のペナルティを科す。

CarNo.63は、Dボード無視により、競技結果に対し、1周減算のペナルティを科す。
*5 CarNo.901は、ホワイトラインカットにより、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。
*6 CarNo.37は、他車との接触行為により、競技結果に対し30秒加算のペナルティを科す。

FCY導入時刻①10:15～10:28 ②10:39～10:42
SC導入時刻 ①11:27～11：45 ②13:39～13:47 ③14:06～14:19 ④14:39～14:59 ⑤15:32～15:47 ⑥16:11～16:18

(7:01'42.072 + 30sec)

(7:01'54.308 + 1min30sec)

(7:00'11.247 + 30sec)

Total Time
Ave.

km/h
Gap Best Time Lap

(7:00'52.438 + 30sec)

Pos No Name Type Lap

Fuji Speedway(4,563m)


